
Příloha č. 1 - Soupis dodávek a prací                                                REKAPITULACE STAVBY 
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.5.2017

Zadavatel: IČ:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaje

DIČ: Vyplň údaje

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova 

divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

Vyplň údaje

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 28



                                                                       REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum:

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaje

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova 

divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové

25.05.2017

 

3 Nábytek

0,000,004 Vnitřní stínění oken

1 Elektroinstalace v líčících stolcích

0,000,002 Svítidla do nábytku

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: IČ:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaje

Vyplň údaje DIČ: Vyplň údaje

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

1 - Elektroinstalace v líčících stolcích

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

Ozn. - Materiál v interiéru 0,00

Montážní práce v int - Montážní práce v interiéru 0,00

OST - Recyklační poplatky 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

1 - Elektroinstalace v líčících stolcích

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D Ozn. Materiál v interiéru 0,00

1 K B2 Přisazený Al profil dvojřadý  2m ks 1,000 0,00

2 K 1 Difuzor mléčný optický 2m oblý ks 1,000 0,00

3 K 2 Koncovky profilu ks ks 2,000 0,00

4 K 3 LED pásek 11W/m/24VDC/1100lm/3000K/Ra 90 1,1m ks 1,000 0,00

5 K 4 Napáječ 24V DC 30W-24V ks 1,000 0,00

6 K 5 Ochranný lak pro LED – zvýšení IP44 ks 1,000 0,00

7 K 6 Mechanická příprava instalace ks 1,000 0,00

8 K L1 Přisazený Al profil dvojřadý, elox 1m ks 10,000 0,00

9 K 7 Difuzor mléčný optický 1m hranatý ks 10,000 0,00

10 K 8 Koncovky profilu ks ks 20,000 0,00

11 K 9 LED pásek 11W/m/24VDC/1100lm/3000K/Ra 90 0,8m ks 20,000 0,00

12 K 10 Napáječ 24V DC 30W-24V ks 10,000 0,00

13 K 11 Mechanická příprava instalace ks 10,000 0,00

14 K L2 Přisazený Al profil jednořadý, elox 2m ks 1,000 0,00

15 K 12 Difuzor mléčný 2m ks 1,000 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

1 - Elektroinstalace v líčících stolcích

Strana 5 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

16 K 13 Koncovky profilu ks ks 2,000 0,00

17 K 14 LED pásek 11W/m/24VDC/1100lm/3000K/Ra 90 1m m 2,000 0,00

18 K 15 Mechanická příprava instalace ks 1,000 0,00

D Montážní práce v intMontážní práce v interiéru 0,00

19 K 90 montáž L1  (hod) hod 20,000 0,00

20 K 91 montáž L2  (hod) hod 2,000 0,00

21 K 92 montáž B2 (hod) hod 1,000 0,00

22 K 93 drobný instalační materiál ks 1,000 0,00

23 K 94 doprava ks 1,000 0,00

D OST Recyklační poplatky 0,00

24 K OST Recyklační poplatky - svítidla ks 13,000 0,00

Strana 6 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: IČ:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaje

Vyplň údaje DIČ: Vyplň údaje

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

2 - Svítidla do nábytku

Strana 7 z 28



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Soupis prací je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky

položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací, (informace tzv. úvodních

částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,

které namají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy

ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu.

 Součastí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu

výměr, To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv

je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu,

nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť.

V případě, že má zhotovitel pochby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech

a technických zprávách, má za povinost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.

Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard,

Strana 8 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Specifikace materiál + práce- stolek na líčení 0,00

D3 - Elektromontáže 0,00

D5 - Ostatní 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

2 - Svítidla do nábytku

Strana 9 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Specifikace materiál + práce- stolek na líčení 0,00

1 K 1 KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 1,000 0,00

2 K 2 Krabice pro trafo (vel trafa 165x40v30mm) ks 1,000 0,00

3 K 3 Nosná konstrukcedo 5kg ks 1,000 0,00

4 K 4 Ukončení vodičů  do   2,5 mm2 ks 6,000 0,00

5 K 5 Kabel H03VVH2-F 2x0,75 m 3,000 0,00

6 K 6 Kabel H05VV-f 3Jx2,5 m 1,000 0,00

7 K 7 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So, Eaton ks 1,000 0,00

8 K 8 Kryt spínače kolébkového; b sv. šedá, Eaton Xcomfort intenze sterling ks 1,000 0,00

9 K 9 Rámeček pro elektr.  přístroje,  trojnásobný ;výška 7mm, Eaton Intenze sterling ks 1,000 0,00

10 K 10 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; b. světle šedá, Eaton intenze  Sterling ks 2,000 0,00

11 K 11 Svorkovnice keramicá 3x2,5 ks 1,000 0,00

12 K 12 Montážní práce ( připojení trafa, LED pásku celková cena) hod 1,000 0,00

13 K 13 Revizni technik hod 0,500 0,00

14 K 14 Podružný materiál KS 1,000 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

2 - Svítidla do nábytku

Strana 10 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

D D3 Elektromontáže 0,00

15 K 15 Stolek na líčení ks 10,000 0,00

16 K 16 Napojení z podlahové krabice vč. kabelů (3m) hod 2,000 0,00

D D5 Ostatní 0,00

17 K 14.1 PPV (podíl přidružených výkonů) KS 1,000 0,00

Strana 11 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: IČ:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaje

Vyplň údaje DIČ: Vyplň údaje

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

3 - Nábytek

Strana 12 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - Kuchyň + zarytí ohřívače vody - 1 kus 0,00

D2 - Líčící stolky - 6 kusů pravých a 4 kusy levých 0,00

D3 - Koupelnová skříňka  1 kus 0,00

D4 - Skříňka na WC  1 kus 0,00

D5 - Šatní skříň  1 kus 0,00

D6 - Čalouněný taburet    1 kus 0,00

D7 - Židle    10 kusů 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

3 - Nábytek

Strana 13 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Kuchyň + zarytí ohřívače vody - 1 kus 0,00

1 K Pol1 lamino korpusy m2 22,000 0,00

2 K Pol2 abs + olep 35 PUR voděodolné lepidlo bm 60,000 0,00

3 K Pol3 lamino dvířka + pohledové boky, pilastry m2 8,000 0,00

4 K Pol4 abs + olep 40 PUR voděodolné lepidlo bm 40,000 0,00

5 K Pol5 výsuv blumotion antaro + reling / 1450 kus 4,000 0,00

6 K Pol6 panty blumotion s vypínatelným tlumením, hmoždinkové ukotvení pantu i podložky kus 18,000 0,00

7 K Pol7 rektifikace výškově stavitelná noha REHAU 50kg/kus kus 12,000 0,00

8 K Pol8 úchytky alu elox kus 12,000 0,00

9 K Pol9 dřez Franke ZOX 110-36 nerez kus 1,000 0,00

10 K Pol10 baterie Franke FP 0408.031 chrom kus 1,000 0,00

11 K Pol11 obkladová deska lamino 8 mm kus 1,000 0,00

12 K Pol12 pracovní deska Corralit + lepidlo kus 1,000 0,00

13 K Pol13 spojovací kování sada kus 1,000 0,00

14 K Pol14 lepidla, silikony sada kus 1,000 0,00

15 K Pol15 obalový materiál kus 1,000 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

3 - Nábytek

Strana 14 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

16 K Pol16 brusivo sada kus 1,000 0,00

17 K Pol17 doprava kus 1,000 0,00

18 K Pol18 výroba kus 1,000 0,00

19 K Pol19 montáž kus 1,000 0,00

D D2 Líčící stolky - 6 kusů pravých a 4 kusy levých 0,00

20 K Pol20 korpus lamino m2 107,000 0,00

VV 10,7*10 107,000

21 K Pol21 abs + olep abs 1mm, 2mm PUR voděodolné lepidlo bm 300,000 0,00

VV 30*10 300,000

22 K Pol22 výsuvy kuličkový 450 mm plnovýsuv tlumený Hettich kus 40,000 0,00

VV 4*10 40,000

23 K Pol23 zámek Haffele kus 20,000 0,00

VV 2*10 20,000

24 K Pol24 rektifikace zápustná kus 40,000 0,00

VV 4*10 40,000

25 K Pol25 ocelové dno zásuvky zámečnická výroba, ocel plech + komaxit kus 10,000 0,00

26 K Pol26 úchytky alu elox kus 40,000 0,00

VV 4*10 40,000

27 K Pol27 zrcadlo 4 mm kus 30,000 0,00

VV 3*10 30,000

28 K Pol28 panty Niklovaný závěs kus 40,000 0,00

VV 4*10 40,000

29 K Pol29 výklop Aventos HK Blum kus 10,000 0,00

30 K Pol30 trnož alu profil + příchytky kus 10,000 0,00

31 K Pol31 spojovací kování sada kus 10,000 0,00

32 K Pol32 corralit Corralit + lepidlo kus 10,000 0,00

33 K Pol33 corralit lepidlo kartuše šachovnice kus 40,000 0,00

VV 4*10 40,000

34 K Pol34 corralit brusivo egalizace kus 10,000 0,00

Strana 15 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

35 K Pol35 lamino podklad bílá hladká deska kus 10,000 0,00

36 K Pol36 frézování misky CNC obrábění kus 10,000 0,00

37 K Pol37 brusivo sada kus 10,000 0,00

38 K Pol38 lepidla sada kus 10,000 0,00

39 K Pol39 obalový materiál kus 10,000 0,00

40 K Pol40 doprava kus 10,000 0,00

41 K Pol41 výroba kus 10,000 0,00

42 K Pol42 montáž kus 10,000 0,00

D D3 Koupelnová skříňka  1 kus 0,00

43 K Pol20 korpus lamino m2 9,900 0,00

44 K Pol43 abs + olep 35 PUR voděodolné lepidlo bm 25,000 0,00

45 K Pol6 panty blumotion s vypínatelným tlumením, hmoždinkové ukotvení pantu i podložky kus 4,000 0,00

46 K Pol44 zrcadlo 4 mm kus 2,000 0,00

47 K Pol31 spojovací kování sada kus 1,000 0,00

48 K Pol39 obalový materiál kus 1,000 0,00

49 K Pol40 doprava kus 1,000 0,00

50 K Pol45 výroba kus 1,000 0,00

51 K Pol42 montáž kus 1,000 0,00

D D4 Skříňka na WC  1 kus 0,00

52 K Pol46 korpus lamino m2 3,000 0,00

53 K Pol43 abs + olep 35 PUR voděodolné lepidlo bm 10,000 0,00

54 K Pol31 spojovací kování sada kus 1,000 0,00

55 K Pol39 obalový materiál kus 1,000 0,00

56 K Pol40 doprava kus 1,000 0,00

57 K Pol47 výroba kus 1,000 0,00

Strana 16 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

58 K Pol48 montáž kus 1,000 0,00

D D5 Šatní skříň  1 kus 0,00

59 K Pol49 lamino korpus 12,5m2 m2 12,500 0,00

60 K Pol50 abs + olep 40 bm  PUR voděodolné lepidlo bm 40,000 0,00

61 K Pol51 spojovací kování sada 400 kus 1,000 0,00

62 K Pol52 SALU dveře rám alu elox + lamino výplň kus 1,000 0,00

63 K Pol53 šatní tyč 2 x kus 2,000 0,00

64 K Pol39 obalový materiál kus 1,000 0,00

65 K Pol17 doprava kus 1,000 0,00

66 K Pol54 výroba kus 1,000 0,00

67 K Pol55 montáž kus 1,000 0,00

D D6 Čalouněný taburet    1 kus 0,00

68 K Pol56 korpus lamino m2 8,000 0,00

69 K Pol57 abs + olep PUR voděodolné lepidlo bm 20,000 0,00

70 K Pol58 spojovací kování sada kus 1,000 0,00

71 K Pol59 čalouněný sedák Aqua Clean Carabu 049 kus 1,000 0,00

72 K Pol60 čalouněný opěrák Aqua Clean Carabu 049 kus 1,000 0,00

73 K Pol61 obalový materiál 0,5 folie /110 kus 1,000 0,00

74 K Pol40 doprava kus 1,000 0,00

75 K Pol45 výroba kus 1,000 0,00

76 K Pol42 montáž kus 1,000 0,00

D D7 Židle    10 kusů 0,00

77 K Pol62 TON křeslo 24 kus 10,000 0,00

78 K Pol63 sedák čalounění Aqua Clean Carabu 049 kus 10,000 0,00

Strana 17 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

79 K Pol64 doprava kus 10,000 0,00

Strana 18 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: IČ:

KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaje

Vyplň údaje DIČ: Vyplň údaje

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

4 - Vnitřní stínění oken

Strana 19 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

786 - Rolety látkové 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

4 - Vnitřní stínění oken

Strana 20 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec Králové Datum: 25.05.2017

Zadavatel: KLICPEROVO DIVADLO o.p.s. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaje

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 786 Rolety látkové 0,00

1 K 786R1 Montáž zastiňujících rolet kus 3,000 0,00

2 M 611 R látková roleta, řetízek SAT.NIKL   1170 x 1930 mm  D/745 kus 2,000 0,00

3 K 786R2 Doprava kus 1,000 0,00

VYBAVENÍ  INTERIÉRU  DÁMSKÝCH  ŠATEN  A  PŘILEHLÝCH  PROSTOR - Hlavní budova Klicperova divadla, Dlouhá 99/9, 500 03 Hradec 

Králové

4 - Vnitřní stínění oken

Strana 21 z 28



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Strana 22 z 28



Cena celkem 

Cenová soustava

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Metodika pro zpracování 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Strana 23 z 28



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby

Strana 24 z 28



Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Strana 25 z 28



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Strana 26 z 28



Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Strana 27 z 28



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Význam

Základní sazba DPH

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Položka typu M

Strana 28 z 28


